10PCV2475 Details PDF
Copyright © 2020 Elektronisten komponenttien luotettava jakelija
Sähköposti: Info@infinity-electronic.com
Osoite: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom 10PCV2475 Crydom toimittaja Crydom Jakelija
Sensata Technologies – Crydom 10PCV2475
Crydom
Kuva voi olla edustus. Katso tuotetiedot.
OSA NUMERO 10PCV2475
VALMISTAJA Crydom
KUVAUS SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
SAATAVANA OLEVA MÄÄRÄ 521 pcs
TIETOLOMAKE
JÄNNITE - LOAD 100V ~ 240V
JÄNNITE - INPUT 2 ~ 10VDC
PÄÄTTYMINEN STYLE Screw Terminal
TOIMITTAJA DEVICE PACKAGE -
SARJA PCV
PAKKAUS Bulk
PAKKAUS / CASE Hockey Puck
LÄHTÖ TYYPPI AC, Proportional Control
MUUT NIMET
10PCV2475-ND
CC2278
Q1932595
ASENNUSTYYPPI Chassis Mount
TYHJÄKÄYNTIVIRRAN 75A
LYIJYTÖN TILA / ROHS-TILA Lead free / RoHS Compliant
YKSITYISKOHTAINEN KUVAUS Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Hockey Puck
PIIRI SPST-NO (1 Form A)
10PCV2475
Osa numero: 10PCV2475
Valmistaja / merkki: Crydom
Tuotteen Kuvaus SSR RELAY SPST-NO 75A 100-240V
lomakkeissa:
RoHs-tila Lyijytön / RoHS-yhteensopiva
Varaston kunto 521 pcs stock
Lähetys Hong Kong
Lähetysreitti DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
TARJOUSPYYNTÖ
10PCV2475: n tekniset tiedot
1.10PCV2475.pdf
2.10PCV2475.pdf
3.10PCV2475.pdf
Liittyvät tunnisteet
Liittyvät tuotteet
10PK1000MEFC8X11.5
valmistajat:  Rubycon
Kuvaus:  CAP ALUM 1000UF 20% 10V RADIAL
Varastossa:  233022 pcs
RFQ
10PCV2490
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 90A 100-240V
Varastossa:  522 pcs
RFQ
10PK10000MEFCGC16X25
valmistajat:  Rubycon
Kuvaus:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Varastossa:  144783 pcs
RFQ
10PK15000MEFC16X35.5
valmistajat:  Rubycon
Kuvaus:  CAP ALUM RAD
Varastossa:  66926 pcs
RFQ
10PK100MEFC5X11
valmistajat:  Rubycon
Kuvaus:  CAP ALUM 100UF 20% 10V RADIAL
Varastossa:  407296 pcs
RFQ
10PCV2440
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 40A 100-240V
Varastossa:  6795 pcs
RFQ
10PCV2450
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 50A 100-240V
Varastossa:  768 pcs
RFQ
10PA4
valmistajat:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kuvaus:  TOGGLE HALF BOOT GRAY
Varastossa:  13955 pcs
RFQ
10PCV2425
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 25A 100-240V
Varastossa:  695 pcs
RFQ
10PCV2415
valmistajat:  Crydom
Kuvaus:  SSR RELAY SPST-NO 15A 100-240V
Varastossa:  981 pcs
RFQ
10PK10000MEFC16X25
valmistajat:  Rubycon
Kuvaus:  CAP ALUM 10000UF 20% 10V RADIAL
Varastossa:  53628 pcs
RFQ
10PA2
valmistajat:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Kuvaus:  LIMIT SWITCH BOOT ASSEMBLY BLACK
Varastossa:  8859 pcs
RFQ